公告编号：2023-007

证券代码：836719        证券简称：万威制造        主办券商：国金证券

西安万威机械制造股份有限公司

股权激励对象名单公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、股权激励对象名单情况

西安万威机械制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 20 日

在公司会议室召开第三届董事会第十次会议，审议通过了关于《西安万威机械制

造股份有限公司 2023 年股权激励计划（草案）》的议案。本激励计划拟向激励对

象授予合计 1,466,100 股限制性股票，占公司股本总额 27,024,854 股的 5.43%。

其中，本激励计划拟向公司董事、高管授予合计 500,000 股限制性股票，占公司

股本总额的 1.85%；拟向公司核心员工授予合计 966,100 股限制性股票，占公司

股本总额的 3.57%。

股权激励对象获授限制性股票的整体情况如下表所示：

序号 姓名 职务

获授限制

性股票数

量（份）

占授出限

制性股票

总数量的

比例

涉及标的

股票数量

（股）

涉及标的股

票数量占公

司目前股本

总额的比例

1 孙菲娅
董事、董事会秘书、

运营管理总监
  100,000  6.82%   100,000  0.37%

2 武宝安 董事、财务总监   100,000  6.82%   100,000  0.37%

3 任越 董事、销售总监（动力）   100,000  6.82%   100,000  0.37%

4 陶宏 董事、总经理助理   100,000  6.82%   100,000  0.37%

5 刘明 董事   100,000  6.82%   100,000  0.37%

6 张军龙 刀具子公司总经理   100,000  6.82%   100,000  0.37%

7 李金龙 大客户经理   100,000  6.82%   100,000  0.37%

8 李虎 大项目经理   100,000  6.82%   100,000  0.37%

公告编号：2023-007

9 李山 销售总监（刀具）   100,000  6.82%   100,000  0.37%

10 刘楠 首席数字官    66,600  4.54%    66,600  0.25%

11 高惠娟 质控部经理    66,600  4.54%    66,600  0.25%

12 孙坤元 刀片制造部经理    66,600  4.54%    66,600  0.25%

13 巩远会 动力技术部经理    66,600  4.54%    66,600  0.25%

14 刘方慧 电商业务经理    66,600  4.54%    66,600  0.25%

15 王晨竹 刀具销售部经理    33,300  2.27%    33,300  0.12%

16 许君 应用技术部经理    33,300  2.27%    33,300  0.12%

17 雷满柱 应用工程师    33,300  2.27%    33,300  0.12%

18 宋云超 动力制造部经理    33,300  2.27%    33,300  0.12%

19 郭宗海 动力质检部经理    33,300  2.27%    33,300  0.12%

20 王永超 生产管理部经理    33,300  2.27%    33,300  0.12%

21 曹旭军 刀具技术主管    33,300  2.27%    33,300  0.12%

根据《非上市公众公司监管指引第 6 号——股权激励和员工持股计划的监管

要求（试行）》等相关规定，公司将通过内部公示栏，在公司内部公示本次激励

对象情况，公示期自 2023 年 3 月 21 日至 2023 年 3 月 31 日。公司员工对上述激

励对象名单有任何异议，应在公示期内以书面形式向公司提出。

以上激励对象名单已经公司第三届董事会第十次会议审议通过，尚需向全体

员工公示和征求意见，由公司监事会发表明确意见后，提交 2022 年年度股东大

会审议批准。

二、备查文件目录

1、《西安万威机械制造股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》；

2、《西安万威机械制造股份有限公司第三届监事会第六次会议决议》。

西安万威机械制造股份有限公司

董   事   会

2023 年 3 月 22 日